
 

 

OBJEDNÁVKA č.  117/2018 
 

  
 

 

Odběratel: ŘŘeeddiitteellssttvvíí  vvooddnníícchh  cceesstt  ČČRR  Dodavatel: Baťův kanál, o.p.s. 

Adresa: Nábřeží L. Svobody 1222/12 Adresa: Zámecká 2 

110 15 Praha 1 698 01 Veselí nad Moravou 

IČ: 67981801 IČ: 26275341 

 
DIČ: 

Není plátce DPH 
 
DIČ: CZ 26275341 

 Není Plátce DPH 

Bankovní spojení:  Bankovní spojení:    

Číslo účtu:  Číslo účtu:  

Tel.:    Tel.:     

Fax: +420  Fax: +420 

E-mail:  E-mail:  

 
Dle Vaší nabídky u Vás objednáváme: 

1. Grafickou přípravu, korektury a tiskovou přípravu 2 informačních stran formátu A4 v barevném provedení – 

podklady dodá objednatel. 

2. Umístění a vydání výše uvedených informačních stran v publikaci Plavební atlas – Průvodce Baťovým 

kanálem v nákladu 5000 ks. 

3. Dodávka 500 ks publikace Plavební atlas – Průvodce Baťovým kanálem objednateli. 

 

Oprávněnou osobou odběratele pro převzetí předmětu plnění této objednávky je Bc. Václav Straka, referent OSE. 

Smluvní cena je 100.000,- Kč  

Platební podmínky: převodem. 

Termín dodání: 24. 8. 2018 

Datum vystavení: 29. 6. 2018 

Záruční podmínky:       

 
 
 
Souhlasí: Ing. Ivana Macháčiková      podpis: ……………………………………… 

             Správce rozpočtu 

 
 

  

 Ing. Lubomír Fojtů 
Ředitel ŘVC ČR 

 

 
 
Vystavil: Bc. Václav Straka podpis: ……………………………………… 

   

 



          Baťův kanál, obecně prospěšná společnost 
          Zámecká 2 
          698 01  Veselí nad Moravou 
          tel.:     
          IČ: 26275341  

 
 
 

 
 
 
     www.batacanal.cz     www.facebook.com/batacanal/ 

 

 
Ředitelství vodních cest ČR 
Nábřeží L. Svobody 1222/12 
Praha 1 
110 15 
IČ: 67981801 

 
 

Ve Veselí nad Moravou 9. dubna 2018 
 
 
Věc: Nabídka na prezentaci v Plavebním atlasu – Průvodci Baťovým kanálem 
 
 
Dovolujeme si Vám nabídnout prezentaci v námi připravovaném Plavebním atlasu – 
Průvodci Baťovým kanálem. Jedná se o materiál, který bude vydán v nákladu 5 000 
ks a bude sloužit zejména pro návštěvníky Baťova kanálu po odhadovanou dobu 4 let.  
 
Průvodce bude obsahovat: 

- legislativní prostředí 
- doklady vůdců plavidel a doklady plavidel 
- povinnou výstroj malých plavidel 
- plavbu plavebními komorami a další důležité povinnosti 
- 8 plavebních map formátu A4 se stejně velkými popisy vodní cesty Baťův kanál 

a schématy 
- turistické cíle v okolí Baťova kanálu 
- celkem bude mít Průvodce 34 stran 

 
Nabízíme Vám 2 informační strany formátu A4 v barevném provedení včetně grafické 
přípravy, korektury a tiskové přípravy ve výše uvedeném mapovém Průvodci. Součástí 
je i dodání 500 ks výtisků Plavebního atlasu. Cena za naši nabídku je 100 000,- Kč – 
nejsme plátci DPH. Předpokládané dodání Plavebního atlasu je v průběhu srpna 2018.  
 
 

S pozdravem 
 
 

  Vojtěch Bártek 
ředitel 

 
 




